
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «06» вересня 2020 року №469-07-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2020 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на ___ арк.

В. о. ректора Немеш О.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 469-07-01

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7997141 734716
Боровець Катерина Юріївна 077423 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0304699 Дошкільна освіта 307

2 8231348 734716
Ільчук Олена Володимирівна 079429 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0373292 Дошкільна освіта 299

3 8232029 734716
Лівчук Марія Іванівна 098954 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0229178 Дошкільна освіта 306

4 8228741 734716
Малютіна Олександра Сергіївна 078696 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0373829 Дошкільна освіта 301

5 8230944 734716
Нездюр Ольга Анатоліївна 082002 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0320746 Дошкільна освіта 296

6 8231805 734716
Новак Іванна Василівна 078704 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0381589 Дошкільна освіта 276

1



7 7506413 734716
Семенюк Іванна Юріївна 079423 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0228887 Дошкільна освіта 326

8 8231155 734716
Хомяк Ольга Петрівна 099007 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197027 Дошкільна освіта 297

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 469-07-01

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7959733 702172
Гордієвська Марія Олександрівна 079359 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0227006 Початкова освіта 324

2 7960478 702172
Собчук Вікторія Василівна 079439 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0228951 Початкова освіта 300

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 469-07-01

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7411978 665603
Литвинець Ганна Олегівна 079341 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0227819 Середня освіта 
(Математика)

290

2 7549999 665603
Муржак Інна Василівна 077991 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0228336 Середня освіта 
(Математика)

264

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 469-07-01

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8004584 664915
Левчук Яна Олександрівна 032971 E20 28.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0127733 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

322

2 7857704 664915
Сукало Юлія Юріївна 080101 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0347326 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

274

3 7951245 664915
Толочик Наталія Олександрівна 033445 E20 28.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0054216 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

322

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 469-07-01

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7958371 765246
Максимчук Світлана Сергіївна 111730 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0143537 Середня освіта 
(Фізика)

323

2 8180627 765246
Шикіло Владислав Олександрович 078391 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0080518 Середня освіта 
(Фізика)

288

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 469-07-01

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7432246 666063
Гризовський Петро Анатолійович 082005 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0080221 Середня освіта 
(Інформатика)

317

2 8056977 666063
Козюк Денис Олексійович 082283 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0080332 Середня освіта 
(Інформатика)

280

3 7428602 666063
Парчук Вікторія Анатоліївна 113767 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0014658 Середня освіта 
(Інформатика)

274

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 469-07-01

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7863771 667185
Вершинський Владислав Михайлович 052904 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0032025 Професійна освіта. 
Цифрові технології

336

2 7441221 667185
Чуй Назарій Володимирович 079424 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0374311 Професійна освіта. 
Цифрові технології

303

3 7214665 667185
Яловенко Любомир Володимирович 115684 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0030239 Професійна освіта. 
Цифрові технології

319

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 469-07-01

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8225141 697128
Матвійчук Анастасія Сергіївна 001381 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0171895 Екологія 285

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 469-07-01

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7213534 702135
Королюк Світлана Олександрівна 077987 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0227708 Соціальна робота 354

2 7847766 702135
Ярмолович Дмитро Васильович 077999 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0229471 Соціальна робота 308

10


